

**பத்திரிக்கைச்செய்தி**

**இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித்துறை, சென்னை – 106**

2014-2015 ஆம் கல்வியாண்டு முதல் 3 ஆண்டு கால அளவுள்ள எம்.டி (யோகா மற்றும் இயற்கை மருத்துவம் ) பட்ட மேற்படிப்பு சென்னை 106 அரசு யோகா மற்றும் இயற்கை மருத்துவக் கல்லூரியில் துவக்கப்பட்டுள்ளது. இம் மேற்படிப்பில் சேர தகுதியான மாணவர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. விண்ணப்பங்களை சுகாதாரத் துறையின் இணைய தளமான [www.tnhealth.org](http://www.tnhealth.org) இல் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து விண்ணப்பிக்கலாம் . பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் பெற கடைசி நாள் 15-12-2014. நுழைவுத் தேர்வு நாள் 17-12-2014. மேலும் விவரங்களுக்கு சுகாதாரத் துறையின் இணைய தளமான [www.tnhealth.org](http://www.tnhealth.org) இல் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

ஆணையர்  
இந்திய மருத்துவம் மற்றும்  
ஓமியோபதித்துறை

**வெளியீடு:**

**இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத் துறை, சென்னை-9**

**PRESS RELEASE :**

**DEPARTMENT OF INDIAN MEDICINE AND HOMOEOPATHY, CHENNAI - 106**

*3 years M.D (Yoga and Naturopathy) Post Graduate course is started at Government Yoga and Naturopathy Medical College, Chennai 106 from the academic year 2014-15. Applications are invited from eligible candidates for admission to above post graduate course. Applications may be downloaded from the Health Department website namely “ [www.tnhealth.org](http://www.tnhealth.org)” . **Last date for receipt of filled in applications is 15-12-2014. Date of Entrance examination is 17-12-2014. For further details visit “ [www.tnhealth.org](http://www.tnhealth.org)”***

*Commissioner of Indian Medicine  
and Homoeopathy*

**Issued By: DIPR, Secretariat, Chennai 9**